2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________

№ ________

г. Вятские Поляны
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования» согласно приложению.

2. Начальнику управления по взаимодействию с представительным органом Рубинович О.Ю. опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой вестник».
3. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава города Вятские Поляны

                   В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник Управления по делам

муниципальной собственности

города Вятские Поляны                                                               О.В. Григорьева

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель главы

администрации города

А.П. Солодянкин

Заместитель главы,

Управляющий делами

администрации города                                                               С.А. Казанцева
Заместитель начальника Управления

по делам муниципальной собственности

города Вятские Поляны                                                              Г.И. Халиуллина
Начальник правового управления

администрации города

  Н.П. Марьина
Разослать:  в дело – 1 экз. , 1-УДМС, 1 - юр. отдел (только постановление)

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Лингвистическая экспертиза проведена